
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE 

ESTADO DE MATO GROSSO 
CNPJ nº: 33.683.772/0001-24 

                   __________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro, 

CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448 

Nova Monte Verde - MT 
Site: www.novamonteverde.mt.leg.br 

 

 

CERTIDÃO NEGATIVA DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

 

CERTIFICAMOS que, o prazo para a INTERPOSIÇÃO DE QUAISQUER RECURSOS, 

conforme o que estabelece a Lei Federal 8.666/93 e Lei Federal n° 10.520/2002 referente ao 

Processo Licitatório Modalidade Pregão Presencial 001/2022, decorreu sem interposição de recurso. 

 

 

Nova Monte Verde-MT, 23 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

MARIA ESTELA NOETZOLD 

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE 

ESTADO DE MATO GROSSO 
CNPJ nº: 33.683.772/0001-24 

                   __________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro, 

CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448 

Nova Monte Verde - MT 
Site: www.novamonteverde.mt.leg.br 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

PROCESSO N °025/2022 – PREGÃO PRESENCIAL 001/2022 
 

 

 

A Pregoeira da Câmara Municipal de Nova Monte Verde - MT, Senhora Maria Estela 

Noetzold, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, em conformidade com o 

artigo 43, inciso VI da lei nº 8.666/93, ADJUDICA o Processo Licitatório na Modalidade 

Pregão Presencial nº 001/2022, após a análise documental efetuada pela Pregoeira e pelos 

membros da equipe de apoio, a respectiva Empresa: 

 
1 – AUTO POSTO ESTRADEIRO EIRELI , no valor de R$ 52.430,00 (Cinquenta e 

dois mil e quatrocentos e trinta reais).  

 
 

Nova Monte Verde-MT, 23 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

MARIA ESTELA NOETZOLD 

Pregoeira 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE 

ESTADO DE MATO GROSSO 
CNPJ nº: 33.683.772/0001-24 

                   __________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro, 

CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448 

Nova Monte Verde - MT 
Site: www.novamonteverde.mt.leg.br 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Nova Monte Verde -MT, Sr. Eder 

Fernandes da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei Nº. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer 
conclusivo exarado pela Pregoeira e Equipe de Apoio, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 
a)  Processo Nº.:   025/2022 
b)  Licitação Nº.:  001/2022 
c)  Modalidade:  PREGÃO PRESENCIAL 
d)  Data da Homologação: 23/02/2022 
e)  Data da Adjudicação: 23/02/2022 
f)  Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, POR UM PERIODO DE 12 MESES A FIM ATENDER 
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE – MT  
g) Empresa Vencedora: AUTO POSTO ESTRADEIRO EIRELI, no valor de R$ 52.430,00 

(Cinquenta e dois mil e quatrocentos e trinta reais).  

 
 

Nova Monte Verde-MT, 23 de fevereiro de 2.022. 
 
 
 
 

 
Maria Estela Noetzold                                Eder Fernandes da Silva 

                  Pregoeira                                               Presidente da Câmara Municipal 
 


